
UCHWAŁA NR XXXVIII/267/18
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli  oraz 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Wróblew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 z późn.zm.) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew, zgodnie z poniższą tabelą:

L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć

1. Pedagog 22
2. Logopeda 22
3. Psycholog 22
4. Doradca zawodowy 22
5. Terapeuta pedagogiczny 22

§ 2. 1. Nauczycielom wymienionym w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela i w § 1 niniejszej uchwały, którym 
powierzono stanowisko lub funkcję kierowniczą w szkołach lub przedszkolach, obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych opiekuńczych i wychowawczych.

2. Liczbę godzin obniżki, o której mowa  ust. 1 określa poniższa tabela:

L.p. Stanowisko kierownicze / funkcja
w placówce oświatowej

Liczba godzin obniżki
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć

Dyrektor szkoły:

do 9 oddziałów 91.

powyżej 9 oddziałów 10

2. Dyrektor przedszkola 17

3. Wicedyrektor 7

3. Nauczycielom, którzy zastępują nauczycieli wymienionych w ust. 1, przez okres dłuższy niż 3 miesiące, 
obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć według  zasad określonych w ust. 2.

4. Obniżony tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od 
dnia powierzenia stanowiska lub funkcji, a wymiar zajęć określony w ust. 3, od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po upływie 3 miesięcy pełnienia zastępstwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/233/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach; określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: pedagoga szkolnego, psychologa,  
logopedy, doradcy zawodowego.

Id: 12D75848-BC08-4F73-837C-85E970641395. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie  po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: 12D75848-BC08-4F73-837C-85E970641395. Podpisany Strona 2




